
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전관리과

정책: 행정운영경비(안전관리과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전관리과 50,726,283 41,174,257 9,552,026

국 8,272,806 8,557,806 △285,000

지 2,987,000 2,987,000 0

기 118,000 48,000 70,000

특 329,000 300,000 29,000

소 302 0 302

도 2,207,923 2,203,425 4,498

군 36,811,252 27,078,026 9,733,226

행정운영경비(안전관리과)(기타/기타) 81,999 90,142 △8,143

기본경비 81,999 90,142 △8,143

기본경비 81,999 90,142 △8,143

201 일반운영비 34,984 38,370 △3,386

01 사무관리비 33,364 36,570 △3,206

○사무관리비 예산절감분 △3,206 0 △3,206-3,206,000원

02 공공운영비 1,620 1,800 △180

○공공운영비 예산절감분 △180 0 △180-180,000원

202 여비 42,815 47,572 △4,757

01 국내여비 42,815 47,572 △4,757

○국내여비 예산절감분 △4,757 0 △4,757-4,757,000원

생활지원서비스(사회복지/사회복지일반) 889,504 899,632 △10,128

가로등(보안등) 관리 889,504 899,632 △10,128

가로등(보안등) 고장 수리 307,488 317,616 △10,128

201 일반운영비 14,532 15,880 △1,348

01 사무관리비 9,132 9,880 △748

○사무관리비 예산절감분 △988 0 △988

○가로등(보안등) 민원 현장처리반 특근자 급식

제공 1,920 1,680 240

-988,000원

8,000원*4명*5식*12월

02 공공운영비 5,400 6,000 △600

○공공운영비 예산절감분 △600 0 △600-600,000원

202 여비 4,320 4,800 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

○국내여비 예산절감분 △480 0 △480-480,000원

206 재료비 157,700 166,000 △8,300

01 재료비 157,700 166,000 △8,300

○재료비 예산절감분 △8,300 0 △8,300-8,300,000원



부서: 안전관리과

정책: 재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 5,483,353 6,046,927 △563,574

국 2,065,231 2,350,231 △285,000

특 329,000 300,000 29,000

도 633,916 719,416 △85,500

군 2,455,206 2,677,280 △222,074

재난안전관리 100,453 91,577 8,876

국 5,231 5,231 0

도 9,916 9,916 0

군 85,306 76,430 8,876

물놀이 안전시설 설치 30,201 29,236 965

국 2,336 2,336 0

도 1,168 1,168 0

군 26,697 25,732 965

101 인건비 24,864 23,864 1,000

04 기간제근로자등보수 24,864 23,864 1,000

○안전요원 4대보험 가입 2,400 1,400 1,0002,400,000원

206 재료비 5,337 5,372 △35

국 2,336 2,336 0

도 1,168 1,168 0

군 1,833 1,868 △35

01 재료비 5,337 5,372 △35

○재료비 예산절감분 △35 0 △35-35,000원

안전문화운동 17,160 17,400 △240

도 4,500 4,500 0

군 12,660 12,900 △240

301 일반보상금 2,160 2,400 △240

09 행사실비보상금 2,160 2,400 △240

○행사실비보상금 예산절감분 △240 0 △240-240,000원

재난취약시설 안전점검 24,151 26,000 △1,849

201 일반운영비 7,506 8,340 △834

01 사무관리비 2,556 2,840 △284

○사무관리비 예산절감분 △284 0 △284-284,000원

02 공공운영비 4,950 5,500 △550

○공공운영비 예산절감분 △550 0 △550-550,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

○국내여비 예산절감분 △500 0 △500-500,000원

203 업무추진비 1,425 1,500 △75

03 시책추진업무추진비 1,425 1,500 △75



부서: 안전관리과

정책: 재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시책추진업무추진비 예산절감분 △75 0 △75-75,000원

301 일반보상금 3,960 4,400 △440

09 행사실비보상금 3,960 4,400 △440

○행사실비보상금 예산절감분 △440 0 △440-440,000원

재난취약가구 안전복지서비스지원사업 13,750 3,750 10,000

201 일반운영비 13,750 3,750 10,000

01 사무관리비 13,750 3,750 10,000

○일반수용비 13,750 3,750 10,000

― 재난취약가구 및 교통약자 안전물품 등 구

입 10,000 0 10,00010,000,000원

재해대책사업 5,382,900 5,955,350 △572,450

국 2,060,000 2,345,000 △285,000

특 329,000 300,000 29,000

도 624,000 709,500 △85,500

군 2,369,900 2,600,850 △230,950

재해 사전대비 예방사업 966,527 957,515 9,012

특 329,000 300,000 29,000

군 637,527 657,515 △19,988

201 일반운영비 70,682 41,620 29,062

특 29,000 0 29,000

군 41,682 41,620 62

01 사무관리비 67,982 38,620 29,362

○사무관리비 예산절감분 △3,838 0 △3,838

○운영수당 7,000 2,800 4,200

― 사전재해 영향성검토위원 운영수당

7,000 2,800 4,200

○인명피해 우려지역 경고표지판 설치(성립전)

20,000 0 20,000

-3,838,000원

70,000원*50명*2회

20,000,000원*1식

특 20,000 0 20,000

○폭염대비 그늘막 설치(성립전)

9,000 0 9,0009,000,000원*1식

특 9,000 0 9,000

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

○행사운영비 예산절감분 △300 0 △300-300,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

○시책추진업무추진비 예산절감분 △50 0 △50-50,000원

207 연구개발비 380,000 400,000 △20,000

01 연구용역비 380,000 400,000 △20,000



부서: 안전관리과

정책: 재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○연구용역비 예산절감분 △20,000 0 △20,000-20,000,000원

복구지원 운영 121,415 121,935 △520

201 일반운영비 1,080 1,200 △120

02 공공운영비 1,080 1,200 △120

○공공운영비 예산절감분 △120 0 △120-120,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○국내여비 예산절감분 △400 0 △400-400,000원

예,경보시설 보수 및 설치 83,938 90,320 △6,382

201 일반운영비 47,088 52,320 △5,232

02 공공운영비 47,088 52,320 △5,232

○공공운영비 예산절감분 △5,232 0 △5,232-5,232,000원

207 연구개발비 21,850 23,000 △1,150

02 전산개발비 21,850 23,000 △1,150

○전산개발비 예산절감분 △1,150 0 △1,150-1,150,000원

자연재해 관측장비 유지관리 69,040 73,600 △4,560

201 일반운영비 69,040 73,600 △4,560

02 공공운영비 69,040 73,600 △4,560

○공공운영비 예산절감분 △4,560 0 △4,560-4,560,000원

급경사지정비사업 4,127,200 4,697,200 △570,000

국 2,060,000 2,345,000 △285,000

도 618,000 703,500 △85,500

군 1,449,200 1,648,700 △199,500

401 시설비및부대비 4,127,200 4,697,200 △570,000

국 2,060,000 2,345,000 △285,000

도 618,000 703,500 △85,500

군 1,449,200 1,648,700 △199,500

01 시설비 4,120,000 4,690,000 △570,000

○나림지구 급경사지 붕괴위험지구 정비

50,000 900,000 △850,00050,000,000원*1식

국 25,000 450,000 △425,000

도 7,500 135,000 △127,500

군 17,500 315,000 △297,500

○상용2지구 급경사지 붕괴위험지구 정비

860,000 1,860,000 △1,000,000860,000,000원*1식

국 430,000 930,000 △500,000

도 129,000 279,000 △150,000

군 301,000 651,000 △350,000



부서: 안전관리과

정책: 재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○아근2지구 급경사지 붕괴위험지구 정비

730,000 1,830,000 △1,100,000730,000,000원*1식

국 365,000 915,000 △550,000

도 109,500 274,500 △165,000

군 255,500 640,500 △385,000

○벽계지구 급경사지 붕괴위험지구 정비사업

2,480,000 100,000 2,380,0002,480,000,000원*1식

국 1,240,000 50,000 1,190,000

도 372,000 15,000 357,000

군 868,000 35,000 833,000

하천정비(국토및지역개발/수자원) 18,453,591 17,533,964 919,627

국 5,585,000 5,585,000 0

지 2,987,000 2,987,000 0

기 70,000 0 70,000

도 1,339,000 1,249,000 90,000

군 8,472,591 7,712,964 759,627

하천관리사업 18,453,591 17,533,964 919,627

국 5,585,000 5,585,000 0

지 2,987,000 2,987,000 0

기 70,000 0 70,000

도 1,339,000 1,249,000 90,000

군 8,472,591 7,712,964 759,627

하천 유지관리사업 1,577,808 1,297,808 280,000

도 120,000 120,000 0

군 1,457,808 1,177,808 280,000

401 시설비및부대비 1,577,808 1,297,808 280,000

도 120,000 120,000 0

군 1,457,808 1,177,808 280,000

01 시설비 1,575,000 1,295,000 280,000

○하천유지관리 600,000 360,000 240,000600,000,000원*1식

도 120,000 120,000 0

군 480,000 240,000 240,000

○의령천(구름다리밑) 난간설치

20,000 0 20,000

○내조천 호안정비 20,000 0 20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

소하천 유지관리 853,103 491,176 361,927

기 70,000 0 70,000

군 783,103 491,176 291,927

307 민간이전 70,000 0 70,000

기 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 70,000 0 70,000

○아근마을 도랑살리기(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

기 25,000 0 25,000

○내제마을 도랑살리기(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

기 30,000 0 30,000



부서: 안전관리과

정책: 하천정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○막곡마을 도랑살리기 사후관리(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

기 5,000 0 5,000

○익구마을 도랑살리기 사후관리(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

기 5,000 0 5,000

○양성마을 도랑살리기 사후관리(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

기 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 783,103 491,176 291,927

01 시설비 778,200 488,200 290,000

○소하천 유지관리 300,000 200,000 100,000

○의령 무중소하천 호안정비 30,000 0 30,000

○가례 대천지구 취입보 정비

30,000 0 30,000

○대의 심지동소하천 정비 20,000 0 20,000

○정곡 적곡들 소하천 하도정비

10,000 0 10,000

○부림 박진2소하천 정비 100,000 0 100,000

1,000,000원*300km

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

100,000,000원*1식

03 시설부대비 4,903 2,976 1,927

○소하천 유지관리 시설부대비

4,903 2,976 1,927778,200,000원*0.63/100

노후배수장 및 수문 정비사업 168,716 171,016 △2,300

도 29,000 29,000 0

군 139,716 142,016 △2,300

201 일반운영비 20,700 23,000 △2,300

02 공공운영비 20,700 23,000 △2,300

○공공운영비 예산절감분 △2,300 0 △2,300-2,300,000원

춘,추계 하천 제방 정비 301,440 201,440 100,000

401 시설비및부대비 301,440 201,440 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

○기성제정비(풀베기) 사업 300,000 200,000 100,000300,000,000원*1식

일반하천정비사업 680,000 500,000 180,000

도 340,000 250,000 90,000

군 340,000 250,000 90,000

401 시설비및부대비 680,000 500,000 180,000

도 340,000 250,000 90,000

군 340,000 250,000 90,000

01 시설비 680,000 500,000 180,000

○가례지구 일반하천 정비 180,000 0 180,000180,000,000원*1식

도 90,000 0 90,000

군 90,000 0 90,000

지하수 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 51,348 54,720 △3,372



부서: 안전관리과

정책: 지하수 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 지하수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,000 6,000 0

군 45,348 48,720 △3,372

지하수 관리 51,348 54,720 △3,372

도 6,000 6,000 0

군 45,348 48,720 △3,372

지하수 보조관측망 설치사업 30,348 33,720 △3,372

201 일반운영비 30,348 33,720 △3,372

02 공공운영비 30,348 33,720 △3,372

○공공운영비 예산절감분 △3,372 0 △3,372-3,372,000원

재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 245,779 233,083 12,696

국 3,775 3,775 0

소 302 0 302

도 15,245 15,247 △2

군 226,457 214,061 12,396

민방위·비상대비 245,779 233,083 12,696

국 3,775 3,775 0

소 302 0 302

도 15,245 15,247 △2

군 226,457 214,061 12,396

민방위 운영관리 74,794 61,080 13,714

소 302 0 302

군 74,492 61,080 13,412

201 일반운영비 11,244 12,136 △892

소 302 0 302

군 10,942 12,136 △1,194

01 사무관리비 8,904 9,536 △632

○사무관리비 예산절감분 △934 0 △934

○주민대피시설 운영 유지관리비 지원

302 0 302

-934,000원

302,000원

소 302 0 302

02 공공운영비 2,340 2,600 △260

○공공운영비 예산절감분 △260 0 △260-260,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

○국내여비 예산절감분 △300 0 △300-300,000원

301 일반보상금 60,850 45,944 14,906

08 사회복무요원보상금 56,800 41,444 15,356

○봉급 23,400 10,044 13,356

○피복비 3,000 1,000 2,000

195,000원*10명*12월

300,000원*10명

09 행사실비보상금 4,050 4,500 △450



부서: 안전관리과

정책: 재해재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 민방위·비상대비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○행사실비보상금 예산절감분 △450 0 △450-450,000원

민방위교육훈련운영 5,463 5,465 △2

국 2,095 2,095 0

도 1,010 1,012 △2

군 2,358 2,358 0

301 일반보상금 4,060 4,062 △2

국 1,218 1,218 0

도 852 854 △2

군 1,990 1,990 0

09 행사실비보상금 4,060 4,062 △2

○민방위 기술지원대 등 전문교육 지원

1,720 1,721 △11,720,000원

국 516 516 0

도 361 362 △1

군 843 843 0

○민방위 리더 양성 540 541 △1540,000원

국 162 162 0

도 113 114 △1

군 265 265 0

비상대비 10,024 11,040 △1,016

201 일반운영비 10,024 11,040 △1,016

01 사무관리비 10,024 11,040 △1,016

○사무관리비 예산절감분 △1,016 0 △1,016-1,016,000원

토지건축관리(국토및지역개발/지역및도시) 278,312 280,120 △1,808

도 75,000 75,000 0

군 203,312 205,120 △1,808

건축지원 관리 278,312 280,120 △1,808

도 75,000 75,000 0

군 203,312 205,120 △1,808

건축지원 관리 278,312 280,120 △1,808

도 75,000 75,000 0

군 203,312 205,120 △1,808

201 일반운영비 21,472 22,720 △1,248

01 사무관리비 6,612 7,320 △708

○사무관리비 예산절감분 △708 0 △708-708,000원

02 공공운영비 14,860 15,400 △540

○공공운영비 예산절감분 △540 0 △540-540,000원

202 여비 5,040 5,600 △560

01 국내여비 5,040 5,600 △560

○국내여비 예산절감분 △560 0 △560-560,000원



부서: 안전관리과

정책: 정보통신서비스(일반공공행정/일반행정)

단위: 고품질 정보 통신망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신서비스(일반공공행정/일반행정) 1,452,204 1,561,667 △109,463

도 23,571 23,571 0

군 1,428,633 1,538,096 △109,463

고품질 정보 통신망 구축 549,456 594,169 △44,713

도 23,571 23,571 0

군 525,885 570,598 △44,713

정보통신망 구축 지원 502,314 547,027 △44,713

201 일반운영비 312,744 347,227 △34,483

01 사무관리비 8,682 9,380 △698

○사무관리비 예산절감분 △938 0 △938

○통신관제업무 특근자 급식비

1,920 1,680 240

-938,000원

8,000원*2명*10식*12월

02 공공운영비 304,062 337,847 △33,785

○공공운영비 예산절감분 △33,785 0 △33,785-33,785,000원

202 여비 4,320 4,800 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

○국내여비 예산절감분 △480 0 △480-480,000원

405 자산취득비 185,250 195,000 △9,750

01 자산및물품취득비 185,250 195,000 △9,750

○자산및물품취득비 예산절감분 △9,750 0 △9,750-9,750,000원

통합관제센터 및 CCTV운영 902,748 967,498 △64,750

통합관제센터 운영 812,748 877,498 △64,750

201 일반운영비 581,848 646,498 △64,650

01 사무관리비 6,831 7,590 △759

○사무관리비 예산절감분 △759 0 △759-759,000원

02 공공운영비 575,017 638,908 △63,891

○공공운영비 예산절감분 △63,891 0 △63,891-63,891,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

○국내여비 예산절감분 △100 0 △100-100,000원

골재관리(국토및지역개발/수자원) 10,364,259 6,699,287 3,664,972

골재채취사업(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특

별회계)

10,364,259 6,699,287 3,664,972

골재채취사업 10,364,259 6,699,287 3,664,972

201 일반운영비 128,598 132,026 △3,428



부서: 안전관리과

정책: 골재관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 골재채취사업(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 119,238 121,626 △2,388

○사무관리비 예산절감분 △3,668 0 △3,668

○ 급량비 5,120 3,840 1,280

― 골재판매장 관리자 급식비

5,120 3,840 1,280

-3,668,000원

8,000원*4명*20일*8월

02 공공운영비 9,360 10,400 △1,040

○공공운영비 예산절감분 △1,040 0 △1,040-1,040,000원

202 여비 16,200 18,000 △1,800

01 국내여비 16,200 18,000 △1,800

○국내여비 예산절감분 △1,800 0 △1,800-1,800,000원

308 자치단체등이전 2,244,265 1,958,918 285,347

11 기타부담금 2,244,265 1,958,918 285,347

○골재판매 원석대 2,244,265 1,958,918 285,347

― 원석대 지급(2016년 4/4분기 포함)

1,756,265 1,708,918 47,347

― 골재채취장 생태계 보전협력금

488,000 250,000 238,000

2,020원*869,438㎥

488,000,000원*1식

401 시설비및부대비 7,844,941 4,460,088 3,384,853

01 시설비 7,825,950 4,448,840 3,377,110

○골재상차대행 5,359,450 2,695,840 2,663,610

○2017년 골재채취 예정지 조사 용역

80,000 100,000 △20,000

○장박지구 골재채취장 원상복구 및 관리

40,000 50,000 △10,000

○대산지구 골재채취장 원상복구

50,000 0 50,000

○골재장 주변 환경질 조사 용역비

1,500 23,000 △21,500

○환경영향평가 협의 조건 이행 사업비 등(낙동

강유역청협의사업) 30,000 0 30,000

○세륜시설 이전 설치 0 30,000 △30,000

○과적차량 진출입 과속방지턱 설치

30,000 20,000 10,000

○의령읍 주민숙원사업 300,000 200,000 100,000

○백곡지구 골재판매장 인근지역 민원해소 지원

사업 300,000 0 300,000

○골재채취장 지장목 제거 20,000 50,000 △30,000

○골재채취장 표토 제거 20,000 30,000 △10,000

○골재채취사업 하천부지 영농보상비

150,000 500,000 △350,000

○백곡지구 골재판매장 계량시설 및 전산시스템

이전설치 45,000 0 45,000

5,110원*1,048,816㎥

80,000,000원*1식

40,000,000원*1식

50,000,000원*1식

300,000원*5월

10,000,000원*3분기

0원

2,000,000원*15개소

300,000,000원*1식

300,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

150,000,000원*1식

45,000,000원*1식



부서: 안전관리과

정책: 골재관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 골재채취사업(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○백곡지구 골재판매장 진입로 설치

400,000 0 400,000

○백곡지구 골재판매장 시설 및 안전장비 설치

·수리 등 30,000 0 30,000

○백곡지구 골재판매장 전기 및 통신인입 등 부

담금 지급 40,000 0 40,000

○백곡지구 골재판매장 지장목 제거 사업

50,000 0 50,000

○백곡지구 골재판매장 표토 제거 사업

30,000 0 30,000

○백곡지구 골재판매장 주변 한우축사 피해 보

상비 100,000 0 100,000

400,000,000원*1식

30,000,000원*1식

40,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

100,000,000원

03 시설부대비 18,991 11,248 7,743

○골재채취장 사업 부대비

18,991 11,248 7,7437,596,320,000원*0.25/100

재무활동(안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 965,824 874,362 91,462

보전지출 555,824 464,362 91,462

국도비 보조금 반환금 555,824 464,362 91,462

802 반환금기타 555,824 464,362 91,462

01 국고보조금반환금 431,457 351,789 79,668

○2016년 슬레이트처리 연계사업 7,400 0 7,400

○2016년 주거급여사업 72,268 0 72,268

7,400,000원

72,267,880원

02 시ㆍ도비보조금반환금 124,367 112,573 11,794

○2016년 지하수 이용실태조사 및 방치공 원상

복구사업 집행잔액 반납 149 0 149

○2016년 물놀이 안전시설 설치사업 13 0 13

○2016년 슬레이트처리 연계사업 2,400 0 2,400

○2016년 주거급여사업(이자포함) 9,232 0 9,232

149,000원

12,500원

2,400,000원

9,231,770원

예비비(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계)(

예비비/예비비)

9,583,371 4,023,614 5,559,757

예비비(의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계

)

9,583,371 4,023,614 5,559,757

예비비 9,583,371 4,023,614 5,559,757

801 예비비 9,583,371 4,023,614 5,559,757

01 일반예비비 9,583,371 4,023,614 5,559,757

○예비비 9,583,371 4,023,614 5,559,7579,583,371,000원


